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Phone : Gerrard 1824. Sale
Sale to commence ai 12.30 o’ clock.

o. 14,020.

s g

On FRIDAY, JUNE 25th, 1926.

A GATALOGUE OF

Photographic Apparatus

INCLUDING

Cameras and Lenses by Ross, Zeiss, Dallmeyer, Kodak Co.,
Thorntnmpickard, and other highuc]ass makers.

Scientific Instruments

INCLUDING

Binocular and Monocular Microscopes, Compasses, Telescopes, etc.

Electrical and Wireless Apparatus.

At 3 o’clock.

FURNITURE

INCLUDING

Dining, Library, and Writing Tables, Wardrobes, Grandfather Clocks,
Mirrors, Bookcases, Bedsteads, China Cabineis, and Household and

MISCELLANEOUS EFFECTS.

WHICH WILL BE SOLD AT

STEVENS'S AUCTION ROOMS LTD.

At their Great Rooms,
38 King Street, Covent Garden, and 15/16 Floral Street,
London, W.C.2.

On FRIDAY, JUNE 25th, 1926.
At 12,30 o'clock.

On view the day prior, from 12.30 till 5.30 o’clock, and Morning of Sale
from 9.30 till 11.30, and Catalogues had at the Rooms, 38 King Street, Covent
Garden, W.C.2.

Telegraphic Address : AUKS, RAND, LOWNDON. Established 1760.

RiooiLEe, Suith & Durrus, Printers, Windsor House, 83 Kingsway, W.C.2, ; and Forest Hill, 5.E.23
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CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders, the lot
in dispute to be put up again and re-sold at the
discretion of the auctioneer. The auctioneer’s decision
to be final. The auctioneer reserves the right to make
any alteration in the catalogue.

SEcoND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2, two shillings and sixpence ; and so
on in proportion as the auctioneer shall decide. The
auctioneer may, in his discretion, refuse to accept the
bidding of any person.

THIRD.—In the case of any lot on which there is a
reserve the auctioneer shall have the right to bid on
behalf of the Vendor.

FourTH.—Each purchaser is at the time of purchase
to give in his name and address, and pay a deposit of
five shillings in the pound in part payment or the
whole of the purchase-money (if required), in default
of which the lot purchased may be put up again and
re-sold at the discretion of the auctioneer.

Firra.—The Auctioneer is not responsible for
the correct description, genuineness, or authenticity
of, or for any default or defect in, any Lot, and gives no
warranty whatever.

SixTH.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk
in all respects from the fall of the hammer, and shall
be paid for in full, and taken away with all faults and
errors of every description, and neither the Vendor
nor the auctioneer shall be liable for any damage to
the same, or loss from whatever cause arising. The
Purchaser shall pay a storage charge of 1/- per Lot
per day, for any lot not taken away within two days
after the Sale.

Lastoy.—Upon failure to comply with the above
conditions, the money deposited shall be forfeited ; any
lot remaining uncleared may be re-sold by publlc or
private sale, and the deﬁmem:j,r (if any]l attending
such re-sale, together with all incidental expenses and
charges, shall be paid by the defaulter.

*o* Pictures offered for sale are attributed to the artisis
named, but no guarantee as to their genuineness is
given or implied.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques

Telephone — Telegrams '—
GERRARD 1824, Avuxks, Ranp, Lonpon .



ACATALOGLUE.

Friday, June 25th, 1926,

AT 12.30 O’'CLOCK.

ON VIEW :

Thursday, 12.30 p.m. to 5.20 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 11.30 a.m.

* * Pictures offered for sale are altributed to the artists
named, but no guarantee as lo their genuineness is
given or unplied.

MISCELLANIES.

1 Tour ladies’ cloaks
2 Four ladies’ coats
3 Four ditto
4 Six ladies’ skirts
5 A bundle of ladies’ clothing (various), and a
dressmaker’s dummy
A quantity of boots and trees, in box
Officer's sword and scabbard, spurs, cap, and
large travelling bag, with straps
8§ Black velvet jacket and waistcoat
9 Gentleman’s superior quality blue serge lounge
suit
10 Gentleman’s morning suit, and pair of boots
11 Gentleman’s grey lounge suit
12 A dozen pieces various coloured double width
tulle (52 yards)
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

29
30
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32

33
33

35
36
37
38
39
40

41
49

43

A refrigerator

Two heavily plated tankards

Tennis racket and press

Box of sundries

Two cases E.P.N.S. coffee spoons

Two Wilkinson safety razors, in cases

Rolls razor, in case

Two dishes

Two frames with 3-opening mounts

Two looking glasses

Gentleman’s light tweed suit, good condition,
fit tall man

Coil (110 wyards) twin bell-wire, coil stranded
steel wire, and a compo. inking roller

Nineteen typewriter ribbons (some two-colour)
Complete parts Britannia’s Bulwarks, coloured
plates by Chas. Dixon of the Navy past and
present (out of print, original covers)

Two }-in. 3-jaw parallel shank drill chucks (new),
take 0 to 4in.

Two ditto, exactly similar

Three ditto

Small size typewriter, suitable for home use,
visible writing, back spacer, etc., 2-colour ribbon,
machine perfect condition and nearly new
Morocco calf-lined cigar case, Swan fountain
pen, stylo, and a new Vono knife-cleaner

Set of silver-mounted knives and forks, mother-
of-pear]l handles, in case

Solid silver fish servers, in case

A lady’s 18-carat gold watch, and a 9-carat gold
chain with brass swivel

E.P. mounted claret jug

Violin and bow, in case, complete

Marble clock (French movement)

Three ormolu-mounted mirrors, with candelabra

Two bronze figures

Magic lantern, complete

Singer's drop-head treadle sewing machine, in
good order

Three speculative oil paintings

Three carved wood Chinese figures, on rustic
stand

Native string instrument, and pair of ditto drums
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68
70
71
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Four fine ivory walking-sticks

Four ditto

A finely-carved ditto, and 3 others (ivory handles)

Three ivory-handled ditto

Six silver-mounted and other walking-sticks

Six ditto

Six ditto

A folding ivory stick, 2 conductors’ batons, sword
stick, and 2 others

Thirty-three fancy handles for sunshades, etc.

Thirty ditto

Gentleman’s fitted travelling bag, silver-mounted
fittings, etc.

Lady's ditto, part fitted and 2 tortoiseshell
brushes and mirror

Gentleman’s nearly new brown leather bag,
(lock A.F.)

Black travelling bag, part fitted, containing
brushes, etc.

Ditto (no fittings), containing brushes, etc.

Set of garden bowls

Ditto

Mahogany writing set with revolving top

Old Georgian telescope, in mahogany case

Day or night telescope, by Wilson

Two old telescopes, leather covered

Chemical balance, by Oertling, in glazed mahog-
any case

A ditto, in case

Three small pairs of scales in cases, and 2 boxes
of weights :

Pair of cut-glass spirit bottles, in oak case

Folding oak writing set

Sheraton tea caddy with liner, and a mahogany
plate box

Two swords, 4 silver-mounted hunting crops, and
2 batons

A small poker work cabinet of 6 drawers, mask
ring handles

An 8-day clock, in oak case, and 2 others (A.F.)

Seven golf clubs, and a bundle of hide and other
whips

A gentleman’s leather travelling case, part fitted,
some silver mounted
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90
91
92
93

94
95
96

97
98
99
100
101

102
103
104
105

106
107

108
109
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A brass framed mirror with 5 lights, brass stand,
Salter’s balance, and an oak bracket (A.F.)

4 cut-glass scent-bottles in case, and quantity
of glass fittings, some silver-mounted

A finely carved umbrella stick, and quantity of
ivory (various)

Small microscope in case, and a quantity of
sundries

O1d post-mortem set, in mahogany case, and
surgical instruments (various)

Kanzier typewriter, No. 3

A Century No. 10 ditto

A Fox ditto

Two mahogany tea caddies, and another

Bundle of 10 golf clubs

Bundle of 11 ditto

Six dozen new razors, in cases

Six dozen ditto

Six dozen ditto

Six dozen ditto

Three dozen ditto

Eight violin bows

Large quantity of carved ivory handles for
umbrellas

Large quantity ditto, etc.

Cheque perforator, mirror, and sundries

Pair of fish servers in case, ivory handles, and
another pair

Clock, in oak case, by Carr & Son

Six umbrellas, and 2 sunshades

Eight ditto

Ten ditto

Eight ditto, and 2 walking sticks, 1 with ivory
handle

Seven silver-mounted and other walking sticks

Nine ditto

Ten ditto

Two ivory walking sticks, carved wood ditto,
and 4 others _

Large bundle of sticks and whips (various)

Six ivory-handled table knives, and pair of
carvers

12 ditto, and pair of carvers

13 ditto (various), and 2 forks
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109a Silver watch, by Benson, Ludgate Hill
110a Two well-made writing desks

110
111
112
113

114
115
116

117
118
119

120)

121
122

123
124
125
126
127
128

129

130

STAMPS.

Lot of Great Britain and Colonies

Collection of stamps

Album of stamps, clean, and many rare

Three stamp albums, and quantity of loose
stamps '

A box of British, foreign, and Colonial stamps

Collection of stamps

Book of stamps, clean and great variety, about
500

Entires, a nice lot, Canada, China, U.5.A., etc.
Lot of loose stamps in envelope

Valuable collection, high catdlogue wvalue, In
small book, Great Britain, 1/~ octagonal, large
margins, 2d. blue without lines, 2/- and 1/-, and
9d., brown, 1/- (strip 3 blues, 1841), Ceylon
penny impf., New Zealand 1/-, triangular Cape,
the rare 5/~ Queensland, Grenada, St. Helena,
etc.

Rare stamps on leaves, and a collection ditto,
great variety

Various rare stamps

Book of stamps, 3-cornered Cape of Good Hope,
etc,

TYPEWRITERS, &c.

Underwood No. 5 typewriter, in working order
Remington typewriter, ditto

Oliver typewriter, ditto

Smith-Premier typewriter, ditto

Corona No. 3 typewriter, complete
Underwood No. 5 typewriter

PICTURES, BOOKS, &c.

T. S. Cooper : An oil painting—Landscape and
cattle

Constable : A clever oil painting—Landscape and
hgures -



138
139
140
141
142
143
144

145
146

147

148
149

150
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Herkomer : A very fine water-colour drawing—
Italian figure subject

H. Koek-Koek : A Dutch coast scene, boats, etc.
(signed)

F. Leighton (1894): A clever oil painting—
Figure subject (signed)

A de Breanski: An oil painting—Lake scene,
cattle, etc. :

F. R. Unterberger: An oil painting—Italian
landscape and figures

J. B. Greuze and A. Watteau : Two clever water-
colour drawings—Figures, and Landscape and
figures

Gustave de Breanski: A fine oil painting—Coast
scene, boats, etc.

W. Shaver ; An oil painting (signed)

Norwich School : A speculative oil painting, in
gold frame (signed)

Italian School: A fine oil painting—Figure
subject (signed)

David Cox—Landscape (signed)

Birket Foster : Fine example water colour

J. Ferguson: Exquisitely finished study of
roadside tree

Oil painting, in frame

Picture, in gilt frame

Three parcels of books

SCIENTIFIC INSTRUMENTS, &ec.

Binocular microscope, by Ross, on massive brass
stand, coarse and fine adjustment, vertical and
horizontal movements to stage, micrometer
vernier to stage, parabolic condenser, pair of
A evepieces, a B ditto, Holos ditto, Ross 14-in.
and }-in. objectives, Wray l-in. ditto, a set of
3 Selenite slides by Ross, double nosepiece,
2 reflectors, silverside ditto, and various other
apparatus

Monocular microscope, by Pillischer, 1 evepiece,
1-in. and }-in. objectives, etc., in mahogany case

Pair high-power prism binoculars, by Aitchison,
London (in going order)

Prism monocle, 48, by Zeiss
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151 Pair +6 prismatic binoculars, by Watson & Son

152 An 8 by 32 prismatic monocular, by Ledger

153 Pair prism binocular glasses, in leather case

154 Pair prism binocular glasses, in leather case

155 Portable telescope, with tripod and sling case,
in pigskin case

156 Prismatic binoculars

157 Monocular ditto

158 Pocket compass, and monocular prism glass

159 Pair 416 by 50mm. prismatic binoculars, centre
rack focusing, in sling case, by Hensoldt (as new)

160 Pair +9 by 32mm. pl'l::-mdt‘iL binoculars, centre
wheel focus, right eyepiece adjustment, bending
bar, etc., by Busch

161 Very fine pair +9 by 36 prismatic binoculars,
centre wheel focus, by Aitchison (guaranteed
in perfect order)

162 Prism monocle, +8 by 32

163 ,An Army signal telescope, 2-in. O.G., 3-draw,
leather-covered, by R. & J. Beck, with tripod

164 A ditto

165 Pair 6 x30 prismatic binoculars, by Bausch &
Lomb (in good order)

166 Very powerful pair Admiralty binoculars, by
Ross, London

167 A fine quality Officer of Watch Naval telescope

168 A 2-in. portable Artillery telescope, power about
+ 50, with tripod, by Watson & Sons (splendid
definition) .

169 Prospector’'s balance (as new), by Wolters,
platinum pans, also weights (grammes)

170 A medical battery, in oak case

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &ec.

171 Ross folding Reflex camera, Ross lens, .il slides, in
leather case

172 A4 9 by 12cm. Mentor horvizontal Reflex camera,
focal plane shuller, 1 sec. to 1/1300 sec., 6in.,
Zeiss Tessar 4-5, rising front and sky 'def
3 double slides, fi im—pﬂck adapter, and leather case
(as new)

173 Thagee Reflex camera, 3} by 24, film-pack
adapter, F/6-8 anastigmat lens
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187

188

189

190

191

192

193
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A 3c Dallmeyer portrait lens, having a focal
length of 8in., with an aperture of IF/2:2, com-
plete with flange, cap and set of stops, in case

Post-card latest model folding pocket Kodak,
with anastigmat lens (new condition)

Pocket camera, with shutter, slides, Zeiss Tessar
lens, etc.

Hand or stand camera, with Zeiss Tessar lens,
slides, film-pack, etc., in leather case

A }-plate folding plate camera, anastigmat lens,
F/6-8, and a single metal slide

Ihtto

Ditto

No. 3 folding pocket Kodak, R.R. lens, automatic
shutter and case

A }-plate double extension field camera, R.R.
lens, 3 double bookform slides, case and tripod

No. 4 cartridge Kodak 5 by 4, for roll films or
plates, plate back and 3 slides, and case -

Cabinet size square bellows camera, single
landscape lens, 3 bookform slides

Goerz 5 by 4 folding Tenax, Dagor F|/6-8 lens,
speeded shutter, double extension, F.P. adapter,
and leather case

A 31 by 21 folding Hawk-Eye film-pack camera,
unused

A ditto

A 5 by 4 Sanderson, Goerz Doppel F/6-8 anastig-
mat lens, speeded shutter, and 3 D. slides

A }-plate Thornton-Pickard special Ruby reflex,
Dallmeyer Adon lens F/6, revolving back,
6 slides

A }-plate Lizars’ Challenge hand and stand
camera, Ensign anastigmat F/6-8 lens, Koilos
fully speeded shutter, double extension

A 31 by 21 Ica reflex, Dallmeyer Adon telephoto
lens, I/6, 3 slides, and tan leather case, also F.P.
adapter

A 9 by 9em. and }-plate folding Mentor reflex,
Zeiss Tessar F[4-5 lens, focal plane shutler,
9 slides and F.P. adapter

A 7 by 5 and l-plate Goerz folding Tenax,
Goerz Dagor F[6-8 lens, compound shutter,
double extension, 6 double slides and black case



194
195
196
197

198
199

200

201
202
203
204

205
206

208
209
210

211
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A 10 by 15cm. Goerz folding Tenax, Dagor F/6-8
lens, Compur shutter, double extension, F.P.
adapter, and tan case

A 10 by 15cm. Ica folding plate camera, Zeiss
Tessar F/4°5 lens, compound shutter, double
extension, 1 slide and case

A }-plate Planex Reflex, Cooke F/4-5 anastigmat
lens, revolving back, Mackenzie-Wishart adapter
and 27 envelopes and black case

A 3} by 21 Thornton-Pickard Bijou reflex, Xanar
E[3-5 lens, 5 bookform shdes, and black velvet-
lined case

A 3} by 2} Ica reflex, revolving back, Cooke
F/4-5 lens, 6 slides, and canvas case

A }-plate Goerz Anschutz, Zion F/6-8 anastigmat
lens, focal plane shutter, 3 double slides, and
changing bag and canvas case

Postcard size folding Klito, Beck symmetrical
lens, Ensign Simplex speeded shutter and double
extension, and 2 single slides

No. 2c auto Kodak Junior, achromatic lens,
speeded shutter (as new)

A 3a auto Kodak special and Ross homocentric
FF/6-3 lens, Velosto fully speeded shutter

Postcard size roll-film and plate camera, Zeiss
Protar F/6-3 lens, compound shutter

A i-plate Thornton-Pickard horizontal reflex,
Wray Lustrar F/5:9 lens, 5 inch, F.P. shutter,
6 slides, and F.P.A. tan case

A 2}in. square W.P. Carbine, Aldis Uno F/7-7
anastigmat lens, Lukos I1., speeded shutter

A }-plate roll-film and plate camera, Zeiss Tessar
F/6-3 lens, speeded shutter

A 3} by 2} A.P.M. roll-film camera, single lens,
Ilex speeded shutter

No. 1a auto Kodak Junior, achromatic lens,
speeded shutter

A 2A auto-folding Brownie, R.R. lens, speeded
shutter :

A }-plate Holborn Ilex magazine camera, Aldis
F /6 anastigmat lens

No. 1 auto Kodak Junior, achromatic lens,
speeded shutter
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221

222

223

224

225

226

227
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A 4} by 6em. Murer camera, F/5:5 anastigmat
lens, iﬂcal plane shutter, 6 511de5 and F.P.A.

Postcard size roll film and plate Carbine, Cooke
F/6-5 lens, Series III., Unicum speeded shutter

A }-plate magazine camera, single lens and case

A j-plate Ensign Klito folding plate camera,
rapid aplanat F/8 lens, Ensign speeded shutter,
7 slides and postcard size developing tank and
2 metal tripods

A 10 by 15cm. and posicard Menlor rveflex, Zeiss
Tessar F|[4-5 lens, 2 double slides, and F.P.
adapler

A }-plate folding Klito, Rectimat symmetrical
lens I/8, Ensign simplex auto speeded shutter,
and 6 slides

A }-plate roll film and plate Carbine, Velos F/6-3
anastigmat lens, Optimo speeded shutter

No. 5 Cartridge Kodak, R.R. lens, automatic
speeded shutter and case

A 5 by 4 Rouch’s magazine camera, Cooke I/6-5
anastigmat lens, and tan leather case

Postcard size Klito magazine camera, single lens,
No. 1 field Kodak, achromatic lens, fixed focus
and case, }-plate folding plate camera, Aldis
Uno F/7-7 lens, no shutter, double extension

9 by 12cm. and }-plate Ernemann folding camera,
Ernemann I'/6-8 aplanat lens, speeded shutter,
double extension, 2 slides

A 9 by 12cm. folding plate camera, Ernemann
F/6:8 lens, speeded shutter, 4 slides, F.P.
adapter and case

A }-plate magazine camera, single lens for 12
plates, }-plate field Cameo, Primus symmetrical
lens, no shutter, 4 slides

A 4} by 6cm. Murer focal plane camera, Salex
IF/5-5 anastigmat lens, 6 slides, and F.P. adapter

A }-plate double extension field plate camera,
rapid aplanat F/8 lens, Ibso speeded shutter,
5 slides

A 9 by 12cm. Ica folding plate camera, Hekla
I'/6-8 anastigmat lens, speeded shutter, 9 slides
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228 Plate attachment specially made to fit No. 2
field Brownie, also sky filter and colour filter,
vest-pocket size Watkins' developing tank,
also tilting tripod top, 3 trays for enlarger,
1 electric and 1 gas fitting, 3 lens cases, 2 shdes,
1 F.P. adapter, 2 focusing screens, 2 sets
supplementary lenses, 3 sets lens stops and
Lancaster shutter

229 A }-plate field Klito, Aldis Plano F/7-7 anastigmat
lens, Ensign sector, speeded shutter, 6 slides

230 A 9 by 12Zcm. field plate camera, Bittner F/6-8
anastigmat lens, Derval speeded shutter, rising
front, and 8 single slides

230a Wizard camera and folding tripod in case

231 Box containing an earthenware print washer,
5 developing dishes, 2 plate racks, 12 printing
frames, wvarious mounts, etc., and about 20
stoppered bottles

232 Enlarging lantern in case, with 5in. condenser

233 Tylar's pocket camera, in case, and 5 slides, with
Lizar’s }-plate changing box

234 Kalos pocket camera, and 3 slides, etc.

235 Folding }-plate camera, with lens, etc.

236 Two cameras and lenses, flash apparatus, vera-
scope, and 2 planiscopes, by Gritffin

237 Box containing an electric dark room lamp, a

metal print washer, developing dishes, squeegee,
glossing plates

238 A l-plate, model A, Mackenzie-Wishart adapter

239 A 31 by 21 folding Cameo, 63 anastigmat lens,
9 sl:dc% and film-pack adapter

240 A post- card tolding Klito, I'/6 anastigmat lens,
12 shdes, film pack adapter, and canvas case
241 A 3% by 2} Bausch roll-film camera

242 A }-plate folding pocket Kodak, F/7-7 lens,
leather case

243 Twenty-four postcard Mackenzie-Wishart enve-
lopes, pattern A

244 A 44 by 2% Ansco roll-film camera, /8 lens
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ELECTRICAL AND WIRELESS
APPARATUS, &c.

245 Ammeter, 0-20 (Record Elec. Co.), and a volt-
meter, 0-80 (ditto)

246 Ammeter, 0-10 (Stanley), and a voltmeter, 0-20
(G:E.Cl)

247 Voltmeter, 0-20 (G.E.C.)

248 Red Seal No. 10 lond-speaker

2484 Ditto

249a Ditto

250a Ditto

2514 Ditto

2524 Ditto

249 Palmer Cord cover, 710 x 90 (new!, with inner
tube

250 A new 48-volt high tension accumulator unit,
in 2-volt glass cells, ready charged by the
Birmingham Accumulator Co.

251 An accumulator charger for 4 and 6 volt batteries,
200 to 250 A.C. mains, 30 to 50 periods

252 Pendulum apparatus with shding bobs, and a
brass ball vibrating apparatus

253 Marconi crystal and valve set

2534 Ditto

254 A 4-valve wireless set, in perfect condition, with
2 valves and polished mahogany cabinet and
cut-outs for 1, 2, 3 or 4 valves

FURNITURE AND HOUSEHOLD
EFFECTS.

Mostly without reserve.
To be sold at 3 o’clock.

254A Two 3-ft. iron bedsteads, and 4 ditto wool
overlays

255A4 Marcella quilt, small coloured ditto, and 3 small
blankets

2564 Six coloured cushions

2574 A 3-ft. 6-in. grained chest of 3 long and 2 short
drawers

255 A 4-ft. ditto pedestal writing table, of 9 drawers
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257
258
259

260

261

262
263
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A small mahogany framed swing mirror, painted
dressing table, 3 cane-seat chairs, and towel
airer

Small bedroom carpet (worn), and roll of lino
(about 8 square yards)

Large quantity of toilet ware, and 2 small over- -
lays :

A 3-ft. iron bedstead with spring mattress, a
4-ft. painted table, 2 drawers, a small fire guard,
and a chair

Mahogany-framed swing mirror, and 2-ft. 6-in.
satin walnut washstand, marble top and tiled
back, cupboard under

Floral pattern Brussels carpet, 12ft. by 8ft. (worn)
and another ditto

A red ground Brussels carpet, about 15ft. by 12ft.

A 3-ft. iron bedstead, 2 overlays, painted wash-
stand, small mirror, 2 small coloured quilts,
and 2 cane-seat chairs

A 4-ft. solid mahogany pedestal writing desk of
9 drawers

A 3-ft. satin maple side table with 2 flaps and
drawer

A child’s mahogany cane-seat and back high
chair, and a ditto rocking chair

A 38-in. pierced brass fender, and a japanned
coal! box

A 4-ft. satin walnut pedestal dressing table, fitted
9 drawers

A 3-ft. 8-in. birch washstand with marble top,
fitted 2 drawers, and a pedestal cupboard with
marble top

Stained-frame swing dressing mirror, a towel-
airer, soiled linen basket, and hip bath

Two stained and carved book racks, a linen
basket, and brass-rail fire guard

Three sets of steel fire-irons

Ditto

A 31-ft. by 31-ft. mahogany angle cupboard,
fitted 2 shelves and with loose American cloth
cover

A 5-ft. 6-in. brass bedstead with canopy, a box
spring mattress, canopy curtain, valance,
bolster, pillow, and counterpane
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285

286
287

288
289

291
292
293

294
295

16

Mahogany 4-ft. side table, fitted 2 drawers

Small box ottoman containing a number of
loose covers

A 2-ft. ebonized music cabinet, 3ft. high, fitted
cupboard and 3 shelves, gallery over

A roll of about 9 square yards of old red under-
felt, a piece of ditto, 3 cane-seated chairs, sponge
bath, and a set of 7-ft. painted book shelves

An 8-ft. by 6-ft. 6-in. high solid mahogany library
bookcase, the centre being interior fitted drop
front writing desk, upper part fitted gallery,
2 drawers and centre mirror, the ends fitted
2 shelves

A very fine 4-ft. by 2-ft. 8-in. inlaid and ormolu-
mounted burr walnut writing table, upper
part fitted cupboard, shelf and 2 drawers, pull-
out base, cabriole legs

A walnut-framed carved and fretwood high-back
chair (A.F.)

A carved oak folding high-back chair, cane seat
and back

A rosewood revolving music stool

Pair of 22-in. alabaster urn-shaped vases under
glass shades, and another shade

Pair of long-handled carved oak bellows

A 48-in. steel and ormolu-mounted fender, and
set of twisted fire irons

A fine bordered carpet, about 15ft. by 12ft,,
Oriental design, with under felt

A fine solid oak pedestal library writing table of
9 drawers, oak-lined throughout, leather-covered
top

A 4-ft. 6-in. by 4-ft. mahogany open bookcase
with 3 shelves

A 4-ft. 6-in. by 2-ft. 6-in. set of walnut pigeon-
holes, enclosed 2 panel doors

A burr walnut circular revolving book stand,
2ft. 6in., fitted candle holder

Two pairs amber brocade drawing-room curtains,
about 12ft. long, and ties

Three pairs ditto

A 48-in. steel and ormolu-mounted fender and
set of twisted fire irons

A fine beaten copper ewer and basin
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A fine solid mahogany dining table, on 6 carved
legs, with 6 extra leaves in mahogany stand,
extending to 18ft.

A set of 6 fine mahogany-frame chairs, uphol-
stered seats and backs, in red morocco
A 5-ft. by 3-ft. solid mahogany table, on 4 fluted
legs

A 48-in. rosewood circular table, on carved
pillar support
Handsome solid mahogany sideboard, 8ft. by
2ft. 3in., fitted 4 drawers, 2 side lf‘l.lpbﬂdrd'-
cellarette and mirror back
An exceptionally fine red ground bordered Turkey
carpet, about 24ft. bv 15ft.

An upholstered reclining easy chair, with loose
cover
A gentleman’s rosewood easy chair, carved legs
A lady’s ditto
Three pairs of striped rep curtains, 12ft. long,
with ties
A 4-ft. steel-rail half-circular kerb
Anthracite stove
A large drugget, good condition
An oil pdmtmgn—LandbcapE- in heavy gilt frame,
40in. by 191n., signed W. E. Hine, 1882
"!& ditto, ‘T’Bm b 194in., signed

in. by 24in.

A fine :mlid mahogam side table, 5ft. 3in., with

carved legs and gallery under

A 2-ft. 7-in. by 4-ft. 8-in. mahogany open book-
case, with 3 shelves

The companion ditto

A fine old grandfather clock, in mahogany case,
by Cameron, Dundee '

A 42-in. oak side table, with drawer and stretcher
under

A plaster bust of a lady on 3-ft. 10-in. pedestal

A 7-ft. 6-in. by 5-ft. 4-ft. white painted linen
cupboard, 2 drawers

About 10ft. by 9in. Oriental carpet (worn)
About 24 square yards plain linoleum

An oak linen press, and a desk on stand
A 3-ft. 3-in. oak hall stand
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Mahogany butler’s tray, 2 japanned ditto, and 2
papier-maché ditto {ﬁ F.)

Small fender and fire-irons, linen basket, 2 chairs,
and sundries
About 18 square yards of plain lino

A 2-flap deal kitchen table, roll of plain lino, etc.

A deal plate warmer, and a small painted cup-
board

A red and gold dessert service of 12 plates and
6 comports, floral decoration

A blue and gold part ditto of 12 plates and 4
comports (1 A.F.}

Twenty pieces of blue and white Wedgwood
dinner ware, cameo decoration

Iight pieces of floral ditto, and 12 lJIECE*b of blue

and white Meissen ditto

Thirty pieces of white dinner ware, and 3 large
meat dishes

Part teaset of 30 pieces, red and gold, 3 Daven-
port dessert dishes, 3 other dessert dishes, and
7 menu-holders

Two cut-glass spirit bottles, a ditto jug (A.F.),
ditto dish, and 10 custard glasses

Set of 5 glass flower bowls, with copper bases
Large quantity of kitchen china (various)

Three old brass Colza lamps and shades

Quantity of kitchen sundries

Large quantity of picture frames (various)

A fine amboyna inlard brass and ormolu-mounted
china cabinet, 6ft. by 8ft. Gin., high, fitted shelves,
and 8 bevelled mirrors, lower parf enclosed shelves
and 3 drawers, insel with china medallions

An upright grand piano, by Danémann & Co.,
London, in walnut case, iron frame

Mahogany tallboy chest of 4 drawers, twisted
columns

Handsome brass fender, fitted marh horses, dogs,
set of brass implements, and ditto fire-screen

A 4-ft. 6-1n. black and brass bedstead with wire-
spring, and 2 wool overlays

An oil painting, in gilt frame, 7 pictures and
frames (various), and small mirror, in velvet
frame
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Pair of mahogany wall brackets with mirror back
and shelves
An B-dav clock, in marble case
A walnut chest of 3 long and 2 short drawers
A ditto dressing table of 4 drawers and mirror
over, with turned and ditto washstand, marble
top and tiled back
A rosewood 4-tier whatnot

Walnut octagonal occasional table

A brass coal box, and a ditto scoop

Hanging wall mirror, in oak frame, 5ft. 11in. by
17in.

A French ormolu 8-day clock, under glass shade
and side ornaments to match, blue and gold
decoration

A brass 3-light gas pendant and a hall lamp

Three chairs (various), 2 cane top bamboo tables,
and a stool

A jardiniére stand, 3 art pots, and 10 aspidistras
in pots
Five pieces of toilet ware, and 2 enamelled pails
Gould’s History of Freemasonry, 3 vols.;
Kingsley’'s Water Babies, Peter Parley’s Tales,
Lever's Jack Hinton, and 2 wvols. North
America (Trollope)

Black and White, 5 vols. ; and a large quantity
of books (various), about 140
Owval frame gilt mirror, and 2 music stools
A copper urn, 6 pewter bottles, 6 mugs, etc.
Box of 50 cigars, Larranagas
Box of 50 cigars, De Villar

Two briar pipes and cigarette holder in case,
cigar ditto, and a calabash pipe
Eleven razors (various)

Mahogany extending dining table, oval, 1 extra
leaf, on fluted castored legs
A carpet (A.F.)

A mahogany oblong table, fitted 1 drawer, sup-
ported on carved standard and spiral stretcher
under
A finely carved 3-ft. 9-in. by 6-ft. Spanish
mahogany china cabinet, glass top, surmounted
with shelf, glass front and sides, and marble
base, 2 shelves enclosed by glass door
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Lapurn stand with 2 hanging holders, and a
mahogany commode

Three copper saucepans

Three ditto, with 3 lids

A copper kettle, glass handle (A.F.)

Set of 3 metal dish covers

Twenty-four pieces miscellaneous dinner ware
(partly A.F.)

Eight earthenware store jars, 4 lids, 2 metal
jelly moulds, and coffee jug

Set of kitchen scales and weights

Quantity of kitchen sundries

Deal kitchen store cupboard, fitted 3 drawers,
enclosed with 2 doors

Large grained kitchen cupboard, 2 large doors,
and 3 shelves

Two boxes of books

Large oil painting, in gilt frame, 32in. by 25in.—
Landscape, with figures in foreground

Fine oil-colour landscape (22in. by 32in.), in
glazed gilt frame

FFine old landscape painting (40in. by 30in.), in
gilt frame

A 9-ft. 6-in. decorated and polished double
break-front bookecase, 3ft. 2in. high, fitted
12 shelves

A white marble statue of a woman, 33in. high,
on velvet-covered pedestal

A gilt-framed overmantel mirror, 504in. wide by
about 5ft. high

A ditto, 46in. wide

A 6-ft. 6-in. mahogany wardrobe, fitted hanging
cupboard, trays, and 2 long and 2 short drawers,
enclosed by 3 plain panelled doors

A 3-ft. 6-in. painted dressing table, fitted 2
drawers

A 3-ft. grained hanging wardrobe, with 1 drawer
A 4-ft. painted iron bedstead, and overlay

A painted washstand, 4 rush-seated chairs, and
a towel-airer

A deal painted cupboard, 21lin. wide, 4ft. high,
divided into 3 compartments with doors

Small settee, cretonne-covered

Cane-seated carved settee
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Two cream and gold chairs, in Utrecht velvet

Set of 4—First Steeplechase on Record

A 4-ft. enamel washstand, swing glass, and 5
drawers

Divan easy-chair, maroon figured plush

Two Trafalgar chairs, loose seats

Quantity Oriental plaster figures

Lady’s 22-in. writing-desk table

Bordered Persian rug

Turkey carpet, 14ft. by 12ft.

Ebonized walnut table

Black, gold, and silver Benares tray

Quantity of coins, in box

China group—2 figures

Ten pieces china, jugs, vase, etc., and 2 small
circular Bartolozzi pictures

A 4-ft. 2-in. Queen Anne writing-table, 5 drawers

A 4-ft. 9-in. carved oak panelled coffer

A 4-ft. 4-in. French escritoire, marble top

Ottoman couch, in tapestry cover

Two blue and white vases _

Seven vols. Dickens’ Works, 1 vol. Burns, and
5 vols. Argosy

Box of odd chains, trinkets, etc.

Two copper saucepans, and 2 lids for same, 3
copper frying pans, and a brass hot-water jug

Walnut table, with 4 drawers

Mahogany table, 2 flaps

Large blue vase

Two tables (black and bamboo), small bentwood
stool, 4 brass curtain rods with rings, iron
fender, tongs, and shovel

Quantity of odd wireless

Five odd rugs, in 2 bundles

Mahogany bidet

Large Turkey carpet

A 43-in. secretaire bookcase of Chippendale
design, with 4 drawers, top drawer fitted, upper
part enclosed by 2 glass-panelled doors, diaper
pattern

Six mahogany-framed chairs, carved backs,
covered horse-hair

A fine old grandfather clock, by David Pain,
London, in mahogany case
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Walnut davenport, fitted 4 long drawers and
rising top

Large plated centrepiece, bird decoration
Massive ormolu 8-day striking clock, with 2
Cupids at side

Carved wall bracket, letter rack, tortoise-shell
clock case, and sundries

EEbonized writing table, fitted with 2 drawers,
leather-lined top, with shaped glass back

A pair of 201-in. terra-cotta ware ewers, decor-
ated with belt of dolphins and sea-horses in
relief, and a china vase-shaped table lamp

Chamberlain Worcester tea service (27 pieces)

An 18-in. by 2-ft. 3-in. mahogany-framed antique
MIrror

Richly inlaid ivory and olive-wood collapsible
display cabinet, from Damascus

A 3-ft. antique mahogany card table, with 2
flaps, fitted 1 drawer

A 3-ft. 6-in. mahogany chest of 4 drawers

A stained ditto, 3 long and 2 short drawers

A mahogany marble top washstand, and a towel
rail

Oval walnut table, fitted 2 drawers, standard
support

Set of 4 occasional chairs with covers

Three bedroom chairs, and a mahogany cane-
seated chair

Five deck chairs

Two kitchen tables, umbrella stand, small ditto,
and a small table

Mahogany swing mirror

Mirror, in mahogany frame

Two iron kerbs, small fender, 2 sets of fire-irons
and others

A bundle of umbrellas

Fifteen pictures and frames

A wringer

Five curtains, 3 mats, and a table cover

A quantity of china, in box

A quantity of glass, in box

Five candlesticks, sugar dredger, teapot, etc.

Carriage clock, in case

Three watches (A.F.)



23

462 A copper pan, copper kettle, copper water jug,
and 2 vases

463 A pair of brass plaques

464 A red morocco bag, ditto blotting pad, and
another

465 A workbox, part fitted

466 A small jewel cabinet, and 6 boxes

467 Two boxes of feathers

468 A quantity of sundries

469 Mahogany chest of 4 drawers, carved pillars, and
a ditto, 3 long and 2 short drawers

END OF SALE.

I
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SALE ANNOUNCEMENT.

FRIDAY, JULY 2nd :—
Tel.S5

INCLUDING

A 5in. centre Ornamental and Turning Lathe,
by Holtzapffel, a 5%in. ditto by Fenn, a

quantity of Apparatus, including Chucks, Cutting
Frames, Slide Rests, Drills, Cutters, etc.

SCIENTIFIC & PHOTOGRAPHIC
APPARATUS

INCLUDING

Cameras and Lenses by First-class Makers,
Microscopes, Slides, and Slide Cabinets, Pris-

matic Glasses and -Miscellaneous Property.
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